

Årsredovisning för
Sorting konsult AB

559308-7066

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Sorting
Verkställande direktör

2025-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sorting konsult AB, 559308-7066, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uddevalla registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med värdepapper och finansiella instrument.

Under år 2022 har bolaget ändrat företagsnamn från Sorting Holding AB till Sorting konsult AB eftersom verksamheten har ändrats. Bolaget bedriver sedan dess även konsultverksamhet inom handel och försäljning, fastighet och miljöarbete, bygg och anläggning samt handel med motorcyklar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen har nettoomsättningen minskat med mer än 30 %. Detta beror på att anställda har valt att minska sin arbetstid.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	186 619	659 958	244 317	0
Resultat efter finansiella poster	-200 569	579 497	-754 406	1 565 573
Soliditet %	97	88,6	99,2	99,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	811 167	579 497
Balanseras i ny räkning		579 497	-579 497
Årets resultat			-200 569
Belopp vid årets utgång	25 000	1 390 664	-200 569

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 390 664
Årets resultat	-200 569
Summa	1 190 095
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 190 096
Summa	1 190 096

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		186 619	659 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		186 619	659 958
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 703	-39 327
Övriga externa kostnader		-234 862	-233 941
Personalkostnader	2	-133 470	-326 246
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
Summa rörelsekostnader		-389 035	-611 514
Rörelseresultat		-202 416	48 444
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 294	2 052
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		716	529 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163	-22
Summa finansiella poster		1 847	531 053
Resultat efter finansiella poster		-200 569	579 497
Resultat före skatt		-200 569	579 497
Årets resultat		-200 569	579 497

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 000	96 000
Summa materiella anläggningstillgångar		84 000	96 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	808 082	967 367
Summa finansiella anläggningstillgångar		808 082	967 367
Summa anläggningstillgångar		892 082	1 063 367
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		173 596	93 000
Summa varulager m.m.		173 596	93 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	19 200
Övriga fordringar		0	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 250	105 471
Summa kortfristiga fordringar		146 250	124 676
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 361	316 638
Summa kassa och bank		40 361	316 638
Summa omsättningstillgångar		360 207	534 314
SUMMA TILLGÅNGAR		1 252 289	1 597 681

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 390 664	811 167
Årets resultat		-200 569	579 497
Summa fritt eget kapital		1 190 095	1 390 664
Summa eget kapital		1 215 095	1 415 664
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		938	5 934
Övriga skulder		31 256	171 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		37 194	182 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 252 289	1 597 681

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-24 000	-12 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-36 000	-24 000
Redovisat värde	84 000	96 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 245 981	1 313 481
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		100 000
Reglerade fordringar	-160 000	-167 500
Utgående anskaffningsvärden	1 085 981	1 245 981
Ingående nedskrivningar	-278 614	-807 637
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	715	529 023
Utgående nedskrivningar	-277 899	-278 614
Redovisat värde	808 082	967 367

Underskrifter

Uddevalla

Daniel Sorting
Daniel Sorting
Verkställande direktör

2025-03-04
Datum